0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

债券转让通知书

湖南和昌兴贸易有

限公司：

2022 年 11 月 7 日 ，

我公司与湖南省产商品

质量检验研究院签署了

《债 权 转 让 协 议 书》，将

贵公司所欠付我公司的

1075200 元 中 的 169365

元债权及该部分债权的

相 应 孳 息 ，已 转 让 至 湖

南省产商品质量检验研

究院。请贵公司将该部

分款项直接支付至新债

权人湖南省产商品质量

检验研究院。

特此通知

天津福云天翼科技

有限公司

2022年 11月 29日

湖南德翰信息科技

有限公司不慎遗失公章

财 务 章 各 一 枚 ，声 明 作

废。

衡南县三塘镇华星

学校遗失由衡南县食品

药品工商质量监督管理

局于 2017 年 11 月 28 日

核发的食品经营许可证

副 本 ， 号 码 为 ：

JY34304220186215，声

明作废。

张家界龙泰环保建

材 有 限 公 司（纳 税 人 识

别号 91430800MA4LW

K7X71）遗 失 湖 南 省 非

税 收 入 电 子 缴 款 收 据 ，

号 码 为 ：湘 财 通 字

（2020）NO.3490300544，

金 额 ：1210 元 ，声 明 作

废。

湖 南 省 建 筑 科 学

研 究 院 有 限 责 任 公 司

（ 纳 税 人 识 别 号

91430000444876302N）

遗失湖南省增值税普通

发 票 1 份 ，发 票 代 码 ：

043002000104，发票号

码 ：21399782，金 额 ：

30000 元，声明作废。

●蔡香猛遗失身份证和

驾 驶 证 ，号 码 为 ：

430726200204053111，

声明作废。

●何 丽 芳（身 份 证 号 码

4305221974****2425）

遗失湖南省非税收入电

子 缴 款 收 据 1 份 ，号 码

为 ：湘 财 通 字（2020）

NO.3788179505 金 额 ：

15400 元，声明作废。

5-8